ROOT
Ce
nu
 la
pa
 2
02
6

Cenas norādītas eiro ar PVN.
LOTO
600-1200 × 490 mm
h = 18 mm
Novietojama pie sienas
vai uz mēbeles,
bez pārplūdes.
LOTO MINI
500-1200 × 400 mm
h = 18 mm
Novietojama pie sienas
vai uz mēbeles,
bez pārplūdes.
Akmens masas izlietne
LOTO 60 (600 mm) 265 360 ILOT600/xx
LOTO 70 (700 mm) 280 375 ILOT700/xx
LOTO 80 (800 mm) 290 385 ILOT800/xx
LOTO 100 (1000 mm) 310 410 ILOT1000/xx
LOTO 120 (1200 mm) 330 430 ILOT1200/xx
LOTO 60-120 (600-1200 mm*) 360 465 ILOT600-1200/xx
Papildus:
Kronšteins, 400 mm 1 gab., balts 40 IZKSS400GB1/00
Permanent open noplūde ar hromētu vāciņu 65 L2264
Permanent open noplūde akmens masas 65 70 DKIZPBNOP/xx
Akmens masas izlietne
LOTO MINI 50 (500 mm) 240 335 IMLOT500/xx
LOTO MINI 60 (600 mm) 265 360 IMLOT600/xx
LOTO MINI 70 (700 mm) 280 375 IMLOT700/xx
LOTO MINI 80 (800 mm) 290 385 IMLOT800/xx
LOTO MINI 100 (1000 mm) 310 410 IMLOT1000/xx
LOTO MINI 120 (1200 mm) 330 430 IMLOT1200/xx
LOTO MINI 50-120 (500-1200 mm*) 360 465 IMLOT500-1200/xx
Papildus:
Kronšteins, 310 mm 1 gab., balts 40 IZKSS310GB1/00
Permanent open noplūde ar hromētu vāciņu 65 L2264
Permanent open noplūde akmens masas 65 70 DKIZPBNOP/xx

1600-1700 × 750 mm*
h = 600 mm
Tilpums: 250 l
Svars: 96 kg
* Uzmanību! Griezuma malas būs raupjas un neapstrādātas, paredzēts uzstādīšanai nišā
SMART 160
1600 × 750 mm
h = 600 mm
Tilpums: 250 l
Svars: 93 kg
SMART 150
1500 × 750 mm
h = 600 mm
Tilpums: 228 l
Svars: 88 kg
Akmens masas vanna, SMART 150 (1500 × 750) 750 945 VASMA150/xx
Akmens masas vanna, SMART 160 (1600 × 750) 870 1115 VASMA160/xx
Akmens masas vanna, SMART 170 (1700 × 750) 995 1255 VASMA170/xx
Akmens masas vanna, SMART 180 (1800 × 750) 1165 1465 VASMA180/xx
Vannas garuma saīsināšana līdz min. (sk. rasējumu)* 100 RVSA
Modelis   Specifi kācij a  Cena EUR  Art. NR.
   Balta Krāsaina     Balta / Krāsaina
Pieejamība: Vanna SMART 150 pieejama pasūtīšanai - 2. kvartālā

SMART 150 D (1500 × 750)
D
SMART 160 D (1600 × 750)
RO
OT
Cenas norādītas eiro ar PVN.
SMART KOLEKCIJ AS VANNAS
Smart kolekcij as vannu komplektējošās daļas:
Smart kolekcij as vanna
ar 1 noapaļotu stūri
Smart kolekcij as vanna
ar 2 noapaļotiem stūriem
Noplūde-pārplūde Push-open 80 SIFVPAA80/00
Noplūde-pārplūde Push-open melna 145 SIFVPAA80/01
Akmens masas vanna, SMART 150 A (1500 × 750) 845 1040 VASMA150A/xx
Akmens masas vanna, SMART 150 D (1500 × 750) 845 1040 VASMA150D/xx
Akmens masas vanna, SMART 160 A (1600 × 750) 965 1210 VASMA160A/xx
Akmens masas vanna, SMART 160 D (1600 × 750) 965 1210 VASMA160D/xx
Akmens masas vanna, SMART 170 A (1700 × 750) 1090 1350 VASMA170A/xx
Akmens masas vanna, SMART 170 D (1700 × 750) 1090 1350 VASMA170D/xx
Akmens masas vanna, SMART 180 A (1800 × 750) 1260 1560 VASMA180A/xx
Akmens masas vanna, SMART 180 D (1800 × 750) 1260 1560 VASMA180D/xx
Akmens masas vanna, SMART 150 AD (1500 × 750) 940 1135 VASMA150AD/xx
Akmens masas vanna, SMART 160 AD (1600 × 750) 1060 1305 VASMA160AD/xx
Akmens masas vanna, SMART 170 AD (1700 × 750) 1185 1445 VASMA170AD/xx
Akmens masas vanna, SMART 180 AD (1800 × 750) 1355 1655 VASMA180AD/xx
Modelis   Specifi kācij a       Cena EUR  Art. NR.
  Balta       Krāsaina     Balta / Krāsaina

CLASSIC RO
800 × 800 mm
900 × 900 mm
1000 × 1000 mm
h = 165 mm
CLASSIC NEW
900 × 900 mm
h = 154 mm
Sifons TurboFlow,
ø 90 mm
Sifons TurboFlow,
ø 60 mm
Komplektā ietilpst dušas paliktnis, panelis un regulējamas kājas.
Komplektā ietilpst dušas paliktnis, panelis un regulējamas kājas.
Komplektā ietilpst dušas paliktnis, panelis un regulējamas kājas.
CLASSIC RO 80 R 550 komplekts 255 KDPCLRO80/00
CLASSIC RO 90 R 550 komplekts 285 KDPCLRO90R550/00
CLASSIC RO 90 R 500 komplekts 285 KDPCLRO90R500/00
CLASSIC RO 100 R 550 komplekts 355 KDPCLRO100/00
Papildus - sifons TurboFlow, ø 90 mm 35 0205302
CLASSIC KV80 komplekts 255 KDPCLKV80/00
CLASSIC KV90 komplekts 285 KDPCLKV90/00
CLASSIC KV100 komplekts 355 KDPCLKV100/00
Papildus - sifons TurboFlow, ø 90 mm 35 0205302
CLASSIC NEW RO 90 R 550 komplekts 285 KDPCLNRO90/00
Papildus - sifons TurboFlow, ø 60 mm 35 0205243
AKMENS MASAS DUŠAS PALIKTŅI
Sifons TurboFlow,
ø 90 mm

h=135
35
min 3
RO
OT
AKMENS MASAS DUŠAS PALIKTŅI
ART KV
800 × 800 mm
900 × 900 mm
1000 × 1000 mm
h = 135 mm
Sifons TurboFlow,
ø 90 mm
Komplektā ietilpst dušas paliktnis, panelis un regulējamas kājas.
ART KV 80 komplekts 255 330 KDPARTKV80/xx
ART KV 90 komplekts 265 355 KDPARTKV90/xx
ART KV 100 komplekts 375 465 KDPARTKV100/xx
Papildus - sifons TurboFlow, ø 90 mm 35 0205302
ART RO
800 × 800 mm
900 × 900 mm
1000 × 1000 mm
h = 135 mm
Komplektā ietilpst dušas paliktnis, panelis un regulējamas kājas.
ART RO 80 R 550 komplekts 255 330 KDPARTRO80/xx
ART RO 90 R 550 4W komplekts 265 355 KDPARTRO90R550W/xx
ART RO 90 R 500 komplekts 265 355 KDPARTRO90R500/xx
ART RO 100 R 550 komplekts 375 465 KDPARTRO100/xx
Papildus - sifons TurboFlow, ø 90 mm 35 0205302
ART
800 × 1200 mm
900 × 1200 mm
h = 135 mm
Sifons TurboFlow,
ø 90 mm
Sifons TurboFlow,
ø 90 mm
Komplektā ietilpst dušas paliktnis, panelis un regulējamas kājas.
ART 80 × 120 komplekts 365 470 KDPART80X120/xx
ART 90 × 120 komplekts 385 490 KDPART90X120/xx
Papildus - sifons TurboFlow, ø 90 mm 35 0205302
Cenas norādītas eiro ar PVN.
Modelis Specifi kācij a  Cena EUR  Art. NR.
  Balta  Krāsaina     Balta / Krāsaina

LARGO
800 × 1000 mm
800 × 1400 mm
800 × 1600 mm
800 × 1700 mm
900 × 1100 mm
h = 135 mm
Sifons TurboFlow,
ø 90 mm
* LARGO NEW 90 × 110 dušas dušas paliktņa virsma ir bez reljefa.
Komplektā ietilpst dušas paliktnis, panelis un regulējamas kājas.
LARGO 80 × 100 komplekts 340 435 KDPLARG80x100/00
LARGO 80 × 140 komplekts 400 495 KDPLARG80x140/00
LARGO 80 × 160 komplekts 465 565 KDPLARG80x160/xx
LARGO 80 × 170 komplekts 525 650 KDPLARG80x170/xx
LARGO NEW 90 × 110 komplekts* 370 460 KDPLARG90X110/xx
Papildus - sifons TurboFlow, ø 90 mm 35 0205302
Cenas norādītas eiro ar PVN.
Modelis Specifi kācij a Cena EUR Art. NR.
  Balta Krāsaina Balta / Krāsaina

900 × 900 mm
900 × 1000 mm
900 × 1200 mm
1000 × 1000 mm
1000 × 1200 mm
h = 30 / 135 mm (ar paneli)
Sifons HS1,
ø 90 mm
Lettera
noplūdes vāciņš
130x130mm
* Komplektā ietilpst: dušas paliktnis, sifons, regulējamas kājas, kā arī panelis un nolūdes vāciņš
dušas paliktņa krāsā. Krāsas (skat. 18. lpp.).
** Dušas paliktnis ar nolūdes vāciņu dušas paliktņa krāsā. Krāsas (skat. 18. lpp.).
AKMENS MASAS DUŠAS PALIKTŅI
LETTERA 80 × 100** 330 430 DPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120** 355 465 DPLET80X120/xx
LETTERA KV 90** 290 375 DPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100** 355 465 DPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120** 395 515 DPLET90X120/xx
LETTERA KV 100** 395 515 DPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120** 420 540 DPLET100X120/xx
LETTERA 80 × 100 komplekts* 410 525 KDPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120 komplekts* 430 550 KDPLET80X120/xx
LETTERA KV 90 komplekts* 360 475 KDPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100 komplekts* 430 550 KDPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120 komplekts* 465 600 KDPLET90X120/xx
LETTERA KV 100 komplekts* 465 600 KDPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120 komplekts* 485 635 KDPLET100X120/xx
Papildus:
LETTERA noplūdes vāciņš no nerūsējoša tērauda, satīna balts 25 DKDPLET/00
LETTERA noplūdes vāciņš no nerūsējoša tērauda, satīna melns 35 DKDPLET/01
LETTERA noplūdes vāciņš no nerūsējoša tērauda, pusmatēts metāls 35 DKDPLET/02